PAGE
2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  РАБОТНИКОВ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
13-14 февраля  2018 г.

протокольно                          № 07-09-06
О взаимодействии с РАН
                Президиум ЦС профсоюза  работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Активизировать работу по подписанию Соглашения между Профсоюзом и Президиумом РАН.
2.Поручить председателю профсоюза В.П. Калинушкину выступить на Общем собрании РАН

Председатель профсоюза                                        В.П. Калинушкин